З А Я В Л Е Н И Е
Прошу выдать разрешение для осуществления любительской и спортивной охоты на добычу____ ___________________________________________ _______ ______________________
(сведения о добываемых охотничьих ресурсах и их количестве (вид/группа видов охотничьих ресурсов, количество особей, пол, возраст)
______________________________________________________________________________
в срок с ________                              по ________________
(предполагаемые сроки охоты)
на территории  общедоступных охотничьих угодий                                                 _
(места охоты, наименование охотничьего угодья)
_____________________________________    Тюменской области
Охотничий билет     ________________________________     ИНН* ________________
                                                                      (серия, №, дата выдачи)
ИНН*  указывается по собственной инициативе
Приложения:
    1. Документы,  подтверждающие уплату заявителем государственной пошлины за  выдачу  разрешения,  а  также  сбора за пользование объектами животного мира. (предоставляются по собственной инициативе).
Достоверность и полноту сведений подтверждаю   ____________    _______________
                                                                                                                    подпись            расшифровка подписи
С правилами пожарной безопасности в лесах, а также техникой безопасности при производстве охоты и обращением с охотничьем оружием, требованиями охотничьего законодательства ознакомлен. О границах расположения особо охраняемых природных территорий, зеленых и лесопарковых зон, а так же границах закрепленных охотничьих угодий  уведомлен.
           Достоверность и полноту сведений подтверждаю и даю согласие оператору персональных данных Департаменту по охране, контролю и регулированию использования объектов животного мира и среды их обитания Тюменской области на обработку (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, передачу по запросу, использование и проверку) указанных в заявлении моих персональных данных в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года №152 – ФЗ «О персональных данных». Даю согласие на получение информации по электронной почте.
                                                                         ____________    _______________

     подпись               расшифровка подписи
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Заполняется должностным лицом, принявшим заявление
Регистрационный номер заявления_______________________________________________
Дата __________________________ Время ________________________________________
Подпись специалиста, принявшего заявление ____________ Должность ________________
В Департамент по охране, контролю и регулированию использования объектов животного мира и среды их обитания Тюменской области

_____________________________________________

Фамилия, имя, отчество заявителя (полностью)

    ______________________________________________

        данные документа, удостоверяющего личность (вид, номер,

     ______________________________________________________

          дата выдачи, орган, выдавший документ)

     проживающего (ей) по адресу ___________________

      _____________________________________________

почтовый индекс, адрес

контактный телефон________________________

     адрес электронной почты____________________